让 电 尽 其 所 能  >>   004>> 让 电 尽 其 所 能003
NXM 系列塑壳断路器
       塑壳断路器，在配电线路中的线路和设备发生过载、短路、欠压时，对线路和设
备提供保护，也可对电动机的不频繁起动提供过载、短路、欠压保护。
● 壳架等级
   NXM系列塑壳断路器：63A、125A、160A、250A、400A、630A、800A、
     1000A、1250A、1600A
● 额定工作电压Ue（AC）：230V/240V，400V/415V，500V，690V（63A、

壳架电流和额定电流对照表
320
型号定义及说明
产品
代号
NXM
NXM
系列塑壳
断路器
：
S
分断能力
1)代号
S
S 25kA
H：50kA
：
S 36kA
H：50kA
：
S 50kA
H：70kA
：
S 50kA
H：70kA
：
160
壳架电流
等级代号
1250A
1600A
63A
125A
160A
250A
1000A
400A
630A
800A
-
280 400 表1
630  800 1000 1250 1600
选型举例：
NXM-160HP/3300 160A：订购一台壳架电流为160A，分断能力为50kA，带电动操作机构，极数为3P，不带内部附件，额定电
流为160A的配电保护用塑壳断路器。
1)注：  各壳架所对应的产品极数、分断能力
2)        脱扣方式及内部附件代号（见产品样本09-12页）
3)        过载报警不脱扣功能仅提供160~1000A壳架H型产品；热保护可调仅提供250~630A壳架H型产品
4)        四极断路器常规出厂产品N极类型为B型，如订购A、C、D型，请与当地办事处联系
5)        各壳架所含额定电流（见下表）
32 40 50 315 700  900
OTH
其他
安装接线说明
或附件控制
电压说明
10 16 20 25 140
NXM 系列塑壳断路器 NXM 系列塑壳断路器
让 电 尽 其 所 能  >>   008>> 让 电 尽 其 所 能007
壳架

壳架电流和额定电流对照表
320
型号定义及说明
产品
代号
NXM
NXM
系列塑壳
断路器
：
S
分断能力
1)代号
S
S 25kA
H：50kA
：
S 36kA
H：50kA
：
S 50kA
H：70kA
：
S 50kA
H：70kA
：
160
壳架电流
等级代号
1250A
1600A
63A
125A
160A
250A
1000A
400A
630A
800A
-
280 400 表1
630  800 1000 1250 1600
选型举例：
NXM-160HP/3300 160A：订购一台壳架电流为160A，分断能力为50kA，带电动操作机构，极数为3P，不带内部附件，额定电
流为160A的配电保护用塑壳断路器。
1)注：  各壳架所对应的产品极数、分断能力
2)        脱扣方式及内部附件代号（见产品样本09-12页）
3)        过载报警不脱扣功能仅提供160~1000A壳架H型产品；热保护可调仅提供250~630A壳架H型产品
4)        四极断路器常规出厂产品N极类型为B型，如订购A、C、D型，请与当地办事处联系
5)        各壳架所含额定电流（见下表）
32 40 50 315 700  900
OTH
其他
安装接线说明
或附件控制
电压说明
10 16 20 25 140
NXM 系列塑壳断路器 NXM 系列塑壳断路器